令和５年 5月吉日

公益財団法人 高知県スポーツ協会

加盟団体 ご担当者 様

高知県文化生活スポーツ部スポーツ課長

高知県でのスポーツ合宿助成制度の周知のご協力について（依頼）

日頃は、本県のスポーツ振興の取組にご協力いただきお礼申し上げます。

さて、本県ではスポーツツーリズムの推進によるスポーツの振興や地域の活性化を

目的に、県外のスポーツ団体に対しスポーツ合宿の宿泊費やバス利用に係る費用を助

成しております。

つきましては、助成制度のチラシを同封させていただきますので、貴団体所属のス

ポーツクラブの皆様へご周知いただき、県外チームが参加される大会や合宿等にご活

用いただきますようご協力をお願いいたします。

※助成制度の詳細や、本県のスポーツ施設・宿泊施設の情報は、

高知県公式観光情報webサイト「こうち旅ネット」をご参照ください。

（https://kochi-tabi.jp/corp/sports/）

【お問い合わせ先】

●高知県観光コンベンション協会

スポーツ部 山﨑、久木田

TEL：088-823-1434

●高知県スポーツ課

スポーツツーリズム担当 北川、田中(聖)

TEL：088-821-4714

（こうち旅ネットHP）